
 
 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Valle dell’Anapo” - Ferla (Siracusa) 
Via Pessina, snc. – 96010 Ferla (SR) 

 

DF\sa 

 

Tel.: 0931 870135 – Email: sric86400c@istruzione.it PEC: sric86400c@pec.istruzione.it – www.icvalledellanapo.it 

Codice Ministeriale: SRIC86400C - Codice Fiscale 93071360890 – Codice Ipa: istsc_sric86400c – Cod. Univoco Fatt. UFANV8 
Pag. 1 

Prot. nr. (Vedi segnatura)         Ferla 22/02/2019 
Codice CUP: E24C18000050007 
CIG: Z5E26C44B8 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale - Albo On Line 

Amministrazione Trasparente 
Sito Web della Scuola 

www.icvalledellanapo.it 
 
Oggetto: DECRETO DI AFFIDAMENTO DIRETTO: Esami per la certificazione di lingua Inglese - Pre A1 Starters - Cambridge PON "Play in 

English"ai sensi art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 
Ditta: The Academy Srl - Via San Giovanni alle Catacombe, 7 - 96100 Siracusa – Codice Fiscale 00731730891 
Partita IVA 00731730891 - Per un importo contrattuale pari a € 3.186,00 (come meglio specificato nell’ordine d’acquisto) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il R.D. 18.11.1923 , n. 2440 e il relativo regolamento approvato con R.D. 23.05.1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 
Vista la Legge 07.08.1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 
Vista la Legge 15.03.1997, n. 59; 
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 08.03.1999, n. 275; 
Visto il D.lgs. 30.03.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 
Vista la legge 13 luglio 2015 n. 107; 
Visto l’art. 36, comma 2 lett. B) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e l’articolo 95, commi 4 e 5: 
Visto il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 recanti “disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. 50/2016; 
Visto il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129; 
Visto il Decreto Assessoriale n. 7753 del 28 dicembre 2018 della Regione Sicilia; 
Considerata la delibera del Consiglio ANAC del 26.10.2016, n. 1097 – Linee Guida n. 4; 
Visti i seguenti Regolamenti (UE): n. 1303/2013 Fondi strutturali e di intervento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al 

F.E.S.R. e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al F.S.E.; 
Visto il PON 2014ITM05M20P001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 

9952, del 17.12.2014 della Commissione Europea; 
Vista la Delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF per il Triennio 2019/2022 e ss.mm.ii.; 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale Esercizio finanziario 2019, con la quale, tra l’altro, è 

stato istituito l’aggregato Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-536 "Play in English" - PON “Programma Operativo Nazionale 

2014T05M2OP001 “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

Vista la nota autorizzativa del progetto PON- MIUR/AOODEGIF/206 del 10.01.2018; 

Vista  la determina dirigenziale a contrarre nr. 6/2019 1311/A.7.h del 22.02.2019 per l’Affidamento Diretto per Esami per la 

certificazione di lingua Inglese - Pre A1 Starters - Cambridge PON "Play in English"   

DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva per l’Affidamento Diretto in data odierna alla Ditta: The Academy Srl - Via San Giovanni alle Catacombe, 7 - 96100 

Siracusa - Codice fiscale 00731730891 P.IVA 00731730891. 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato in data odierna alla sezione Pubblicità Legale – Albo Pretorio, Amministrazione Trasparente e sul 
Sito Web dell’Istituzione: www.icvalldellanapo.it  

            Il Dirigente (1) 
Prof.ssa Daniela Frittitta 

                                                           
1 Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del CAD. 

mailto:sric86400c@istruzione.it
mailto:sric86400c@pec.istruzione.it
http://www.icvalledellanapo.it/
http://www.icvalledellanapo.it/
http://www.icvalldellanapo.it/

		2019-02-22T12:01:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Daniela Frittitta ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




